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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 25,26
Daatum 25.01.1902
Protokolli number 3

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Jüri Reisenpuk on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri Reisenpuk Peakohtumees
Mihkel Toming Kohtumees
Jaan Laud Kohtumees

Tuli ette Awwinorme valla ja Tagametsa talu peremees Jüri Tomik Jaani poeg ja
palus Wallakohut tema testamenti kohtu protokolli üles kirjutada mis tema oma
liikumatta wara pärimise pärast oma poegade wahel tahab teha, et need peale tema
surma kohut käima ei hakka ja on tema tahtmine järgmisel viisil

Mina Jüri Tomik Jaani poeg Tagametsa N 175 talu omanik luban oma talu keige
selle peal olewatte honetega oma kolme pojale järgmisel viisil pärida:

1. Oma vanema poja Kusta Tomikule luban mina üks neljandik maad se on põldu,
heinamaad ja karjamaad pärantuseks ja nimelt Martimaa väli ja üks tükk maad Innu
alekerelt heinamaad pool suurt koplid ja toatagusest heinamaast pool ja üle
heinamaa mets piireni mis mina isi olen vahele tehnud, Kustale saab ka üleõue
uusmaja ja üks ait, ja prugib Kusta talukarjamaad teiste vendadega ühes
lahutamatta

2. Minu teine poeg Josep Tomik pärib minu talu küllest omale pärantuseks
Küttamaa wäli ja üks tükk maad Innu alekerelt, heina madest Rogendikku heinam ja
seggase maa heinam ühte kokku üks neljandik minu talu krundist Josep saab ka se
uus maja keda mina olen Leppiksaare poole waljule ehitanud ja üks weike
hobosetall, ja prugib tema talukarjamaad teiste wendadega ühes
Kobataguna mets saab ka Josepile

3. Minu kolmas poeg Maddis Tomik pärib minu pool talu krunti omale pärantuseks
peale minu surma kedda mina isi oma surmani valitsen. Madisele saawad Kõrgewäli
ja Kaeravälja wäli ning heinamaadest Suurealekere küinimaa heinam, Innu allekere
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heinam, pool suurkoplid ja toatagusest heinamaast pool; Maddis peab minu kaks
tüttard Lenu Tomikud ja Liisa Tomikud oma juures pidama kunni nende elu otsani
kui nemad mehele ei lähe ja peavad nemad aitama talutööd teha mis eest nemad
peavad talust ülespidamist ja riiet saama, kui Maddis ei peaks oma sõsarid
Lenuda ja Liisada oma juures piddada tahtma ja need oma juurest ära ajab siis
maksab tema kummagile kakssadda wiiskümmend rubla talu pärimise õiguse eest ja
saab Maddisele talumajatest vana talumaja, laudad, kaks aita, saun ja köök ja
kiwwi kartule kelder, wiimasese woiwad ka teised wennad oma kartulid panna,
Maddis prugib talukarja maad oma teiste wendadega ühes ja ei ole teiste poegadel
peale minu surma sellest poolest talust ei mingisugust jaggu nõuda

4. Oma kahe noorema pojale Kusta ja Josep Tomikule annan mina oma talukrunti
küllest lubatud maajaud tulewa kewade 1902 prukimiseks kätte ja peavad nemad
nende eest keik krono keriku ja Wallamaksud pool jaggu maksma mis Tagametsa talu
eest maksa tuleb. 

5. Oma liikuwa vara pärast saan mina eddespiddi üks testamenti lisa teggema et
kui palju keski laps minu liguvast warantusest jaggu saab.

Wiimaks palun mina keiki kohtusid ja kohtu ametnikkusid sedda minu testamenti
kedda mina olen oma parema südame tundmise ja teadmise ning selge meele moistuse
juures tehnud selle jõu sees piddada kuda wiisi mina ole üles kerjutada lasknud
et se muutmatta jäeb  

Jürri Tomik ei moista kirjutada tema palve peale kirjutas Awwinorme walla
inimene. Josep Oja (Allkiri)

wanem poeg Kustaw Toomik (Allkiri)

Otsus

Wallakohus on taluperemehe Juri Tomiku palwet kuulda wotnud tema testamenti
tegemise pärast ja on sedda protokolli üleskirjutanud et se peale tema surma
nenda wiisi täidetud saab kui tema üleskirjutada lasknud ja saab kohtu poolest
se tõeks tunnistud et Jürri Tomiku kes kirjutada ei moista on tema palve peale
Awwinorme Walla inimene Josep Oja Marti poeg ja Juri Tomiku wanemb poeg omad
nimed oma käega testamentile allakirjutanud

J. Reisenpuk (Allkiri)

M. Toming. (Allkiri)

Jaan Laud (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

15 Juunil Jüri Toomikule ära kiri wälja antud ja 15kop. markpeal. 1906a.

Kirjutaja Tõldsepp (Allkiri)

Kusta Tomikule ärakiri antud 10/VIII 06.

See testament on Juri Toomiku poolt murtud :/waata akt N  1907a./
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